
①

②

③

④

⑤

⑥

☆

⑦

⑧

⑨

宮前区TC

☆

☆

副審 副審

高津区TC

☆

幸区TC

対戦カード

幸区TC

高津区TC

宮前区TC

Bブロック1位

Bブロック2位

Bブロック3位

幸区TC

港南区TC

幸区TC

勝ち点

中原区TC

高津区TC

中原区TC

主審

―

―

―

得点 失点 得失点 順位

―

―

―

―

―

10:55

10:15

9:35

宮前区TC

麻生区TC

高津区TC

麻生区TC

宮前区TC

港南区TC

14:55

14:15

13:35

12:55

12:15

11:35

15:45 15:55

予選リーグ表

終了時刻開始時刻

15:00

14:20

13:40

13:00

11:00

得失点 順位予選Aブロック 港南区TC 中原区TC 麻生区TC 勝ち点 得点 失点

中原区TC ☆

港南区TC ☆

―

麻生区TC ☆

10:20

9:40

予選Bブロック

12:20

11:40

Aブロック1位15:35

スタッフゲーム

9:00

調整中
※確定次第ご連絡させていただきます。

閉会式

Aブロック2位

Aブロック3位

2016/11/27第2回 ASAO CUP U-12 ジュニアサッカー大会

タイムスケジュール

8:00～ 会場設営


